

PATVIRTINTA
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos
direktoriumi
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

TVIRTINU
Direktoriaus pavaduotoja,
laikusiai vykdanči direktoriaus
funkcijas

Dalia Miniauskienė

2024 METŲ IV KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

2024 m. spalio 10 d. Nr. VL - 1521
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Stacionariųjų aktyviojo gydymo paslaugų, apmokamų PSDF biudžeto lėšomis, prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų nuostatų laikymosi kontrolė: atvejų, priskiriamų A sudėtingumo lygmens giminingų diagnozių grupėms (DRG), kai ASPĮ tam tikros gretimos giminingų diagnozių grupės (ADRG) vidutinis kainos koeficientas viršija tos	VšĮ Kelmės ligoninė	Ne	Lapkričio mėn.
	VšĮ Regioninė Telšių ligoninė	Ne	Spalio mėn.

<p>pačios gretimos giminingų diagnozių grupės (ADRG) vidutinį kainos koeficientą šalies mastu ir nurodoma daugiau nei viena diagnozė (vertinamas gretutinių diagnozių kodavimo pagrįstumas, atkreipiant dėmesį į kodus M10, I67.8, M42.1, M42.9, M62.08, Q79.52, G82, I50, I11.0, J96 ir kitus); atvejų, kai nurodyti diagnozių kodai E40-E44, E46, E63.8, E63.9 (tikrinama, ar buvo suteikta dietologo konsultacija ir paskirtas gydymas (dieta), bei vertinama, ar pagrįstai nurodyti ACHI kodai 95550-00, [1871], 96202-07, 96199-07, 96067-00, 96096-00); atrinktų atliekant stebėseną atvejų, kurių duomenys buvo gražinti tikslinti ASPI, bet nepatikslinti, kontrolė. Atsižvelgiant į VLK Paslaugų stebėsenos skyriaus rekomendacijas.</p>			
<p>Kompensuojamųjų pradinės medicininės reabilitacijos paslaugų prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų nuostatų laikymosi kontrolė (rotacinius patikrinimus atlieka TLK).</p>	<p>VLK paskirtų ASPI rotaciniai patikrinimai:</p>		
	<p>UAB „Atostogų parkas”</p>	<p>Ne</p>	<p>Lapkričio mėn.</p>
	<p>VšĮ Jonavos ligoninė</p>	<p>Ne</p>	<p>Lapkričio mėn.</p>
<p>Pirminės ambulatorinės ASPI teikiamų paslaugų prieinamumo ir duomenų pateikimo teisingumo kontrolė.</p>	<p>UAB šeimos klinika „Vita sana“</p>	<p>Ne</p>	<p>Lapkričio mėn.</p>
	<p>UAB „Rezus.lt“</p>	<p>Taip</p>	<p>Lapkričio mėn.</p>

Stebėsenos ar analizės metu nustatytų neatitikčių kontrolė.	VšĮ Šiaulių centro poliklinika	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Papilės ambulatorija	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Pakruojo sveikatos centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "Klinika Pulsas"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB InMedica, ID 4421; ID 4727; ID 7049	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "PIRMOJI VILTIS"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB Šeimos sveikatos centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "Rietavo šeimos daktaras"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB „Gegužių sveikatos centras"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.

	VšĮ Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Šaukėnų ambulatorija	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	VšĮ Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	A. Klišonio komercinė firma "Inesa"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "Plungės sveikatos centras"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	„V. Neverauskienės klinika-vaistinė“ IĮ	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	Dr. A. Biržiškos sveikatos centras UAB	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "Rezus.lt" ID 10356	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "Medicinos namai šeimai"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB "Akmenės sveikatos centras"	Ne	Spalio- lapkričio mėn.
	UAB „Affidea Lietuva" ID 60049	Ne	Spalio- lapkričio mėn.

Kontrolės skyriaus vedėja

Dalia Ozolienė